
Krakonoše

Tři sestry

1. Na horách je v noci tma, taky velké ticho      
   Hudebník tu pocit má nebolí ho břicho     
   U Zemánků do židlí, kolem Beldy vzhůru     
   Až tam co nikdo nebydlí, U Hásků jsou vzhůru 
   
R: Z vánice promrzlý
   Vánoce ještě sněží
   Krákonoš není zlý
   Spát půjdem dneska stěží - spát? 
   
2. V pátek večer kytary na verandě trsaj
   V hospodě je hluk a ryk, v lese lidi ….
   Láhve plný na stole, táta Jurka zpívá
   Děvka z prázdný postele unaveně zívá 
   
R: Z vánice promrzlý
   Vánoce ještě sněží
   Krakonoš není zlý
   Spát půjdem dneska stěží
   Z vánice promrzlý
   Vánoce ještě sněží
   Krákonoš není zlý
   Spát půjdem dneska stěží - spát?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

